

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4247706
Descrizione Ordine	Manutenzione e attrezzature Facoltà
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z98230F425
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Materiali elettrici, da costruzione, ferramenta
Data Creazione Ordine	09/04/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	13/04/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI ROMA LA SAPIENZA > FACOLTA' > -FACOLTA' DI SCIENZE POLITICHE SOCIOLOGIA COMUNICAZIONE
Codice Fiscale Ente	80209930587
Nome Ufficio	FACOLTA' SCIENZE POLITICHE, SOCIOLOGIA, COMUNICAZIONE
Indirizzo Ufficio	P.LE ALDO MORO, 5, 00100 - ROMA (RM)
Telefono / FAX ufficio	0649913911/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	C1C2UJ
Punto Ordinante	MARIA DANIELA SALVATI / CF: SLVMDN60L62H501L
Email Punto Ordinante	MARIADANIELA.SALVATI@UNIROMA1.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	02133771002
Ordine istruito da	MARIA DANIELA SALVATI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	GEF DI GIUSEPPE RAPISARDA & C.
Partita IVA Impresa	05906611008
Codice Fiscale Impresa	05906611008
Indirizzo Sede Legale	VIA LAZIO 7 - 00012 - GUIDONIA MONTECELIO(RM)
Telefono / Fax	3385957549/0774371626
PEC Registro Imprese	GEFLAN@INWIND.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN ACCOMANDITA SEMPLICE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	935256
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	21/01/2000
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RM
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	5312049
INPS: Matricola aziendale	27794768VX
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	10774117/04
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	LAVORATORE AUTONOMO / INSTALLAZIONE E

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT48T0832703227000000003014
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Giuseppe Rapisarda RPSGPP60R27G288J

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 6) - Scheda tecnica: Lampade a led

Marca: L.M. - Codice articolo produttore: 35953456 - Nome commerciale della lampada a led: plafoniera led - Codice articolo fornitore: 020 - Prezzo: 77,50 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 1 - Tipo assistenza: installazione - Descrizione tecnica: plafoniera led 18w - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LAZIO - Flusso luminoso [lm]: 1260 - Angolo di direzionalità della luce [°]: 140 - Potenza assorbita [w]: 18 - Lunghezza [mm]: 23 - Tipo di attacco: E14 - Tensione alimentazione [v]: 220 - Durata media [h]: 20000 - Temperatura di colore [°k]: 4500 - Grado di protezione ip: 5 4 - Tipologia : led - Conformità ai cam: SI - Etichette ambientali: Nessuna etichetta - Efficienza energetica: NO - Prezzo per unità di prodotto: 77,50 - Unità di prodotto: Pezzo - Ip 1° cifra: 5 - Ip 2° cifra: 4 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (2 di 6) - Scheda tecnica: Canaline

Marca: bocchiotti - Codice articolo produttore: 01 - Nome commerciale della canalina: canala portacavi - Codice articolo fornitore: canal - Prezzo: 175 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Confezione - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 1 - Tipo assistenza: installazione - Descrizione tecnica: canala protacavi - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LAZIO - Dimensioni (bxh) [mm]: 60x40 - Coperchio: con coperchio - Scomparti [numero]: 3 - Colore: bianco - Tipologia: a parete

Oggetto dell'ordine (3 di 6) - Scheda tecnica: Microfoni

Marca: txzz - Codice articolo produttore: 01 - Nome commerciale del microfono: radiomicrofono - Codice articolo fornitore: mic - Prezzo: 110 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: 1 - Tipo assistenza: installazione - Descrizione tecnica: microfono radio VHF - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LAZIO - Trasmettitore: RF (radiofrequenza) - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 110,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo di microfono: con traduttore dinamico - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (4 di 6) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: videomatrix - Codice articolo produttore: 04-4 - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: splitter video - Codice articolo fornitore: P01 - Prezzo: 1500 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo assistenza: installazione - Descrizione tecnica: video splitter per 4 postazioni 8 ingressi audio video vga co insta. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LAZIO - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1500,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: splitter autiovideo - Marca/modello di riferimento: matrixsplitter - Lotto minimo per unità di misura: 5

Oggetto dell'ordine (5 di 6) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: vimar - Codice articolo produttore: 021 - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: postazione per presentazione - Codice articolo fornitore: pr 02 - Prezzo: 500,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: 1 - Tipo assistenza: installazione - Descrizione tecnica: postazione per conferenziere con presa video audio HDMI e FM - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LAZIO - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 500,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: postazione conferenziere - Marca/modello di riferimento: vimar - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (6 di 6) - Scheda tecnica: Monitor a colori

Marca: Acer - Codice articolo produttore: 01 - Nome commerciale del monitor a colori: monitor lcd - Codice articolo fornitore: UM.xw3EE.001 - Prezzo: 130 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: 2 - Tipo assistenza: installazione - Descrizione tecnica: monitor colori led 19" - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LAZIO - Dimensione dello schermo [pollici]: 19 - Risoluzione (hvx) [pixel]: 1920x940 - Risoluzione nativa [@ hz]: 1920 - Ingressi video: vga - Luminanza [cd/m²]: 20000 - Rapporto di contrasto: 16 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 130,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia: Monitor LCD-TFT - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	plafoniera led	77,50	2 (Pezzo)	155,00 €	22,00
2	canala portacavi	175,00	2 (Confezione)	350,00 €	22,00
3	radiomicrofono	110,00	1 (Pezzo)	110,00 €	22,00
4	splitter video	1500,00	1 (Pezzo)	1500,00 €	22,00
5	postazione per presentazione	500,00	3 (Pezzo)	1500,00 €	22,00
6	monitor lcd	130,00	3 (Pezzo)	390,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €

4005,00

IVA €

881,10

Totale Ordine (IVA inclusa) €	4886,10
--------------------------------------	----------------

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	P.LE ALDO MORO, 5 - 00100 - ROMA - (RM)
Indirizzo di Fatturazione	P.LE ALDO MORO, 5 - 00100 - ROMA - (RM)
Intestatario Fattura	FACOLTA' DI SCIENZE POLITICHE SOCIOLOGIA COMUNICAZIONE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80209930587
Partita IVA da Fatturare	02133771002
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
IN ALLEGATO DOCUMENTAZIONE DA COMPILARE E ORDINE CONTABILE

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Allegato 1.BOLLO BOLLO.DOC - dim. 33.5 Kb
Allegato 2.DICHIARAZIONE MODELLODICHIARAZIONEART80_ALL.+4-1.DOC - dim. 54 Kb
Allegato 3.ORDINE UGOV ORDINE(2).PDF - dim. 69.1 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE